

20/2014

K vyřízení Mgr. Trávníček

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Úřad městského obvodu Slezská Ostrava odbor vnitřních věcí		Č.dop. E
Došlo:	01-12-2014	Zprac. JK
Čj.:	36439	Ukl. zn. K3
Přílohy:	110	

115

Úřad městského obvodu Slezská Ostrava
Těšínská 35
710 16 Ostrava

Ve smyslu ust. §13 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zda byla již v nějakém případě na území Městského obvodu Slezská Ostrava (dále jen „MO“) udělena za přešupek sankce zákazu pobytu podle §11 odst. 1 písm. e) zákona č. 200/1990 Sb., o přešupcích, ve znění pozdějších předpisů,
2. pokud taková sankce byla již udělena na území MO, v kolika případech se tak stalo,
3. zda má MO k dispozici anonymizované verze takových rozhodnutí (pokud takto bylo rozhodnuto) nebo zda vede např. statistiku počtu udělených sankcí za přešupky podle jednotlivých paragrafů.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.
Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

V Praze dne 1. 12. 2014



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SLE/36439/14/VV/Tř

Sp. zn.: S-SLE/36439/VV

Vyřizuje: Mgr. Karin Třaskošová

Telefon: +420 599 410 446

Fax:

E-mail: ktraskosova@slezsk.cz

Datum: 04. 12. 2014

Vážený pan

Vážený pane

k Vaší žádosti ze dne 01. 12. 2014 o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Slezská Ostrava prostřednictvím odboru vnitřních věcí – oddělení civilněsprávních činností poskytuje následující informace:

1. na území městského obvodu Slezská Ostrava sankce zákazu pobytu podle ust. § 11 odst. 1 písm. e) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů dosud udělena nebyla,
2. výše uvedená sankce dosud nebyla udělena
3. vzhledem ke skutečnosti, že dosud nebyla sankce zákazu pobytu udělena, nemá zdejší správní orgán anonymizované verze takových rozhodnutí, a ani nevede statistiku počtu udělených sankcí za přestupky podle jednotlivých paragrafů.

S pozdravem

**STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA**
Úřad městského obvodu
Slezská Ostrava 4
odbor vnitřních věcí

Mgr. Karin Třaskošová
vedoucí oddělení civilněsprávních činností
odboru vnitřních věcí